
 

九州プロレス杯 最終日

3/26・27・28・29・30・31

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

12:05

１ ○ 4720 西澤　日花里 A2 33.3 60.0 -４４４５３５６１--- 7 粘りある走りで大敗を減らす
２ △ 4919 吉田　　翔悟 B1 F1 15.7 72.7 ６３４-６５２-５３-- 5 イン1着率80％と信頼度高い
３ 5123 福山　恵里奈 B1 33.3 36.3 ５-４５６-５６６--- 8 2月徳山は捲りで4万舟提供
４ 4562 阪本　　勇介 B1 5.8 50.0 ６-５３-３６５３--- 7 奇数コースでは舟券絡み多い
５ ◎ 3542 清水　　紀克 B1 F1 70.0 26.3 ２５３-２４-５２２-- 9 2コースまで入って粘り込む
６ Ｘ 3784 中島　　友和 B1 40.0 45.0 -４２エ３-１２４５-- 6 外からの捲り差しの切れ十分

152/346
清水は行き足がしっかりしている印象。内寄りを奪ってパワー駆け。西澤はイン死守して先マイ勝負。大穴を狙うなら、伸びる福山の一発。
自信度50%

一般戦

12:33

１ ○ 3614 谷　　　勝幸 B1 5.2 0.0 -４２６２-４４５６-- 6 センターでは突発的な捲りも
２ ◎ 4747 山戸　　信二 B1 70.0 40.9 ２-５４５-５４１--- 6 カドよりも5コースが得意だ
３ Ｘ 4694 高田　　　綾 B1 F1 54.5 0.0 ３４-６１１４-６６-- 11 前回は1勝、3着3本と奮闘
４ △ 3900 香川　　素子 A1 L1 16.6 52.3 １６５１５２３１２４-- 10 的確なレースさばきで連確保
５ 4864 小川　日紀太 B1 5.2 35.0 １３-４４６５-５２-- 7 1月宮島では大駆けで7万舟
６ 3350 藤本　　佳史 A2 30.0 13.3 ６２３２５６６-４--- 内寄りのさばきに安定感あり

123/456
山戸は伸び足を中心に機力好調。気配ひと息の谷が相手なら自然とまくれそう。その谷はスタート奮起が先マイの条件になる。
自信度50%

一般戦

13:00

１ ○ 3471 赤峰　　和也 B1 47.3 42.8 ５５３-４３-３１６-- 7 インと2コースで1着獲りへ
２ 4924 中北　　　涼 B1 40.0 0.0 ４-６４-６２５５--- 8 地元の大村では積極的な走り
３ ◎ 3828 明石　　正之 A2 26.3 22.2 ４１２-２６３４１５-- 11 大外以外は安定感あるレース
４ △ 4271 川崎　　公靖 B1 F1 36.8 30.0 ３５５-４３４-６４-- 8 前回は終盤に2勝と奮起した
５ 3935 岩津　　徹郎 B1 F2 26.3 50.0 ５５３-５６-３４５-- 7 当地前回はセンターから2勝
６ Ｘ 3997 北村　　征嗣 A1 0.0 5.2 ３５３２１４２４-１-- 9 一般戦では常に上位着を確保

123/456
明石は水準十分の動きで、ここなら機力で優位に立てる。赤峰は１枠の利をフル活用したい。川崎はスタート慎重も、舟足的には一発可能。
自信度50%

一般戦

13:27

１ ○ 4693 松下　　誉士 B1 45.4 45.0 -２２６６-５５２３-- 9 芦屋正月戦はB級唯一の優出
２ ◎ 4363 大野　　芳顕 A2 F1 50.0 30.0 ２５-５５５１２４６-- 10 スリットから伸びれば一撃も
３ 4054 福嶋　　智之 B1 57.1 11.1 ５-１５-２３５３４-- 9 逃げよりも捲りでの1着多い
４ Ｘ 4592 小林　　孝弘 B1 31.5 42.8 ４６-４６２-２３３-- 8 自力捲りは少なく差しが中心
５ △ 4084 杉山　　正樹 A1 72.2 10.5 １４２４１１１３４３-- 11 11月江戸川Vで調子を上げる
６ 5208 屋良　　龍紀 B1 F1 33.3 47.6 -６５６６-４６６６-- 3期目もダッシュで旋回磨く

123/456
大野は出足関係の上積みに成功。鋭く差し込んで突破する。リズム復調の松下がインで応戦。杉山は回り足の良さを生かしたい。
自信度50%

一般戦

13:55

１ ◎ 4121 富永　　修一 A2 F1 45.0 26.3 ３-３３２２１１４４-- 10 展示好タイムなら活躍見せる
２ Ｘ 3994 茶谷　　　桜 B1 36.3 33.3 ４３-１２５-６４５-- 9 混合戦でも2、3着なら十分
３ △ 4171 榎　　　幸司 A1 11.1 38.1 ４２-４４３２４１６-- 11 舟足を仕上げて追い上げ図る
４ ○ 5155 内山　　七海 B1 10.5 50.0 ６３-３１６４２３--- 9 上位着が増えて勝率も急上昇
５ 4919 吉田　　翔悟 B1 F1 15.7 72.7 ６３４-６５２-５３-- 1 イン1着率80％と信頼度高い
６ 3948 大町　　利克 B1 F1 47.6 33.3 -６４６-６６５５--- 前回は9走で5度舟券に絡む

123/456
富永は変わらずレース足が抜群。スタートに集中して押し切る。内山は調整が合えば出足良好。榎は変わらず厳しい動きだ。
自信度60%

一般戦

14:23

１ ◎ 3773 津留　浩一郎 B1 38.1 26.3 １３４-３５１-２４-- 11 当地前回は1枠で3勝挙げた
２ △ 3784 中島　　友和 B1 40.0 45.0 -４２エ３-１２４５-- 1 外からの捲り差しの切れ十分
３ Ｘ 5092 篠原　　晟弥 B1 F1 27.7 45.4 ２３-２５３５１５５-- 10 前回舟足を仕上げて3勝した
４ 3614 谷　　　勝幸 B1 5.2 0.0 -４２６２-４４５６-- 2 センターでは突発的な捲りも
５ ○ 4403 木下　　大將 A1 42.8 38.1 ６１１１-４３２２３-- 10 2期連続でA1級と地力強化
６ 4747 山戸　　信二 B1 70.0 40.9 ２-５４５-５４１--- 2 カドよりも5コースが得意だ

123/456
津留はターン後の加速感が良く、先に回れば圧勝しそう。木下もパワー上位。まくり差しは突き抜けまで。中島、篠原も連圏内。
自信度60%
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一般戦

14:51

１ ◎ 4864 小川　日紀太 B1 5.2 35.0 １３-４４６５-５２-- 2 1月宮島では大駆けで7万舟
２ ○ 4021 吉田　健太郎 B1 36.8 35.0 -５３１-３１６１５-- 10 12月江戸川は果敢に攻め5勝
３ 3935 岩津　　徹郎 B1 F2 26.3 50.0 ５５３-５６-３４５-- 3 当地前回はセンターから2勝
４ △ 4720 西澤　日花里 A2 33.3 60.0 -４４４５３５６１--- 1 粘りある走りで大敗を減らす
５ Ｘ 3471 赤峰　　和也 B1 47.3 42.8 ５５３-４３-３１６-- 3 インと2コースで1着獲りへ
６ 4562 阪本　　勇介 B1 5.8 50.0 ６-５３-３６５３--- 1 奇数コースでは舟券絡み多い

123/456
小川に目立つ足はないが、序盤を考えれば戦える足になっている。吉田が的確に差して追走。５日目にまくりで白星奪取の西澤が、再び波乱演出も。
自信度50%

一般戦

進入固定

15:19

１ ◎ 4657 江崎　　一雄 A2 38.1 10.5 １２６１-４３４２３-- 11 捲り差しが決まれば高配当に
２ △ 4271 川崎　　公靖 B1 F1 36.8 30.0 ３５５-４３４-６４-- 3 前回は終盤に2勝と奮起した
３ ○ 4592 小林　　孝弘 B1 31.5 42.8 ４６-４６２-２３３-- 4 自力捲りは少なく差しが中心
４ Ｘ 4924 中北　　　涼 B1 40.0 0.0 ４-６４-６２５５--- 3 地元の大村では積極的な走り
５ 5123 福山　恵里奈 B1 33.3 36.3 ５-４５６-５６６--- 1 2月徳山は捲りで4万舟提供
６ 4495 森　　晋太郎 A2 F1 36.8 20.0 ２６６２１-２Ｆ６--- 1月蒲郡企業杯は最終日連勝

123/456
江崎はスリット付近の足がいい。進入固定の１枠で逃げ切りが有力だ。回り足が良くなっている小林が相手。川崎は初手から差しに照準。
自信度60%

ペラ坊特
選

15:47

１ ◎ 3997 北村　　征嗣 A1 0.0 5.2 ３５３２１４２４-１-- 3 一般戦では常に上位着を確保
２ ○ 3542 清水　　紀克 B1 F1 70.0 26.3 ２５３-２４-５２２-- 1 2コースまで入って粘り込む
３ △ 5155 内山　　七海 B1 10.5 50.0 ６３-３１６４２３--- 5 上位着が増えて勝率も急上昇
４ 4054 福嶋　　智之 B1 57.1 11.1 ５-１５-２３５３４-- 4 逃げよりも捲りでの1着多い
５ Ｘ 3994 茶谷　　　桜 B1 36.3 33.3 ４３-１２５-６４５-- 5 混合戦でも2、3着なら十分
６ 4693 松下　　誉士 B1 45.4 45.0 -２２６６-５５２３-- 4 芦屋正月戦はB級唯一の優出

123/456
北村は変わらずピリッとしない動きだが、今節２勝はともにイン戦だ。清水が手堅く運んで次位確保。内山、茶谷が連争いに食い込む。
自信度60%

選抜戦

16:22

１ ◎ 4403 木下　　大將 A1 42.8 38.1 ６１１１-４３２２３-- 6 2期連続でA1級と地力強化
２ ○ 4121 富永　　修一 A2 F1 45.0 26.3 ３-３３２２１１４４-- 5 展示好タイムなら活躍見せる
３ △ 3900 香川　　素子 A1 L1 16.6 52.3 １６５１５２３１２４-- 2 的確なレースさばきで連確保
４ Ｘ 5092 篠原　　晟弥 B1 F1 27.7 45.4 ２３-２５３５１５５-- 6 前回舟足を仕上げて3勝した
５ 4021 吉田　健太郎 B1 36.8 35.0 -５３１-３１６１５-- 7 12月江戸川は果敢に攻め5勝
６ 4363 大野　　芳顕 A2 F1 50.0 30.0 ２５-５５５１２４６-- 4 スリットから伸びれば一撃も

123/456
木下は全体的に力強い動き。１枠で敗れた５日目７Ｒの雪辱戦だ。富永がレース足の良さを生かして逆転狙う。香川は積極策で浮上したい。
自信度60%

選抜戦

16:57

１ ◎ 4084 杉山　　正樹 A1 72.2 10.5 １４２４１１１３４３-- 4 11月江戸川Vで調子を上げる
２ △ 4657 江崎　　一雄 A2 38.1 10.5 １２６１-４３４２３-- 8 捲り差しが決まれば高配当に
３ ○ 3773 津留　浩一郎 B1 38.1 26.3 １３４-３５１-２４-- 6 当地前回は1枠で3勝挙げた
４ Ｘ 3828 明石　　正之 A2 26.3 22.2 ４１２-２６３４１５-- 3 大外以外は安定感あるレース
５ 4694 高田　　　綾 B1 F1 54.5 0.0 ３４-６１１４-６６-- 2 前回は1勝、3着3本と奮闘
６ 4171 榎　　　幸司 A1 11.1 38.1 ４２-４４３２４１６-- 5 舟足を仕上げて追い上げ図る

123/456
回り足上々の杉山がイン速攻に持ち込む。出足いい津留がまくり差しで接近。伸び足だけなら抜群の江崎が２コースまくりで波乱を起こすか。
自信度60%

優勝戦

17:35

１ ◎ 4566 塩田　　北斗 A1 42.8 26.3 ２１２３１２１３２１-- 今年は特別戦タイトルが目標
２ ○ 3158 島川　　光男 A2 38.1 52.3 １３２５３１２１１１-- 前々回優出に前回も予選突破
３ 4100 松田　　隆司 A2 10.0 11.7 １４１５４２３-１１-- 鋭いターンで自由自在な攻め
４ △ 4193 郷原　　章平 A2 47.6 12.5 ３１１３３１-２３２-- 調子悪い中でも当地は堅実で
５ Ｘ 4148 枝尾　　　賢 A1 22.2 40.0 ４２１１４１４３３２-- パワー勝負に持ち込んで突破
６ 3747 國崎　　良春 A2 F1 25.0 28.5 ６-１２１５３１６２-- 2月若松で優出とリズム良く

123/456
塩田は４８号機の仕上がりに不安なし。一目散に逃走態勢を築く。同じく機力充実の島川が逆転候補。郷原は伸び足を求めて自力勝負だ。
自信度60%
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